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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 4

617

160

163

166

Shtime

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Integrimet Evropiane

Inspektimet

Prokurimi

 665

 12

 10

 2

 24

 23

 1

 8

 8

 4

 4,360,904

 112,656

 81,509

 31,147

 134,258

 127,578

 6,680

 52,185

 52,185

 26,552

 911,551

 6,000

 6,000

 192,778

 192,778

 53,826

 53,826

 1,873,300

 40,000

 40,000

 226,000

 226,000

 7,515,755

 118,656

 87,509

 31,147

 381,758

 375,078

 6,680

 394,011

 394,011

 26,552

 150,000 220,000

 14,722

 14,722

 62,000

 62,000

 6,925,223

 118,656

 87,509

 31,147

 286,172

 279,492

 6,680

 349,011

 349,011

 26,552

 590,532

 95,586

 95,586

 45,000

 45,000

 665

 12

 10

 2

 24

 23

 1

 8

 8

 4

 4,331,904

 112,656

 81,509

 31,147

 134,258

 127,578

 6,680

 52,185

 52,185

 26,552

 29,000
 667,423

 6,000

 6,000

 97,192

 97,192

 18,826

 18,826

 244,128

 95,586

 95,586

 35,000

 35,000

 220,000

 14,722

 14,722

 62,000

 62,000

 150,000
 1,705,896

 40,000

 40,000

 216,000

 216,000

 167,404

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16007

16087

16307

16547

16613

16735

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0133

0133

0411

0133

 8,471,519

 118,656

 87,509

 31,147

 381,758

 375,078

 6,680

 394,011

 394,011

 26,552

 7,827,042

 118,656

 87,509

 31,147

 286,172

 279,492

 6,680

 349,011

 349,011

 26,552

 644,477

 95,586

 95,586

 45,000

 45,000

 8,689,864

 118,656

 87,509

 31,147

 403,623

 396,943

 6,680

 403,322

 403,322

 26,552

 7,979,719

 118,656

 87,509

 31,147

 308,037

 301,357

 6,680

 358,322

 358,322

 26,552

 710,145

 95,586

 95,586

 45,000

 45,000
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Kapitale
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dhe

 Meditjet
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dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale
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dhe 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 4

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 0

 0

 14

 14

 11

 8

 3

 2

 2

 6

 75,000

 75,000

 86,096

 86,096

 69,607

 52,594

 17,013

 13,610

 13,610

 32,608

 3,400

 3,400

 5,742

 5,742

 9,282

 8,925

 357

 382

 382

 5,924

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 20,492

 20,492

 78,298

 6,500

 6,500

 39,766

 2,961

 2,961

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 13,992

 13,992

 38,532

 6,500

 6,500

 39,766

 0

 0

 14

 14

 11

 8

 3

 2

 2

 6

 75,000

 75,000

 86,096

 86,096

 69,607

 52,594

 17,013

 13,610

 13,610

 32,608

 3,400

 3,400

 5,742

 5,742

 9,282

 8,925

 357

 382

 382

 5,924

 2,961

 2,961

 6,500

 6,500

 39,766

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16907

17507

18411

18451

19535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0320

0320

1090

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 20,492

 20,492

 78,298

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 13,992

 13,992

 38,532

 6,500

 6,500

 39,766

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 20,492

 20,492

 87,701

 78,400

 78,400

 91,838

 91,838

 81,850

 64,480

 17,370

 13,992

 13,992

 38,532

 6,500

 6,500

 49,169
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 4

480

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik  Shti

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 2

 4

 5

 5

 10

 10

 87

 3

 84

 20

 14,806

 17,802

 30,904

 30,904

 61,314

 61,314

 647,210

 18,765

 628,445

 139,984

 4,464

 1,460

 4,203

 4,203

 1,327

 1,327

 258,168

 353

 257,815

 126,034

 105,000

 105,000

 1,130,810

 1,130,810

 100,000

 100,000

 10,000

 59,036

 19,262

 140,107

 140,107

 1,193,451

 1,193,451

 1,075,812

 69,352

 1,006,460

 286,718

 39,766

 50,234

 50,234

 20,200

 20,200

 10,700

 19,270

 19,262

 75,107

 75,107

 1,101,047

 1,101,047

 986,400

 19,118

 967,282

 248,564

 39,766

 65,000

 65,000

 92,404

 92,404

 89,412

 50,234

 39,178

 38,154

 2

 4

 5

 5

 10

 10

 87

 3

 84

 20

 14,806

 17,802

 30,904

 30,904

 61,314

 61,314

 619,210

 18,765

 600,445

 138,984

 28,000

 28,000

 1,000

 4,464

 1,460

 4,203

 4,203

 1,327

 1,327

 246,990

 353

 246,637

 88,880

 11,178

 11,178

 37,154

 20,200

 20,200

 10,700

 39,766

 50,234

 50,234

 40,000

 40,000

 1,038,406

 1,038,406

 100,000

 100,000

 10,000

 65,000

 65,000

 92,404

 92,404

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47047

47087

48007

66340

73016

73450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0422

0411

0620

0760

0721

 59,036

 19,262

 140,107

 140,107

 1,539,205

 1,539,205

 1,560,037

 79,201

 1,480,836

 286,718

 19,270

 19,262

 75,107

 75,107

 1,402,705

 1,402,705

 1,460,776

 19,118

 1,441,658

 248,564

 39,766

 65,000

 65,000

 136,500

 136,500

 99,261

 60,083

 39,178

 38,154

 68,439

 19,262

 140,107

 140,107

 1,695,457

 1,695,457

 1,567,245

 79,201

 1,488,044

 286,718

 19,270

 19,262

 75,107

 75,107

 1,502,692

 1,502,692

 1,467,984

 19,118

 1,448,866

 248,564

 49,169

 65,000

 65,000

 192,765

 192,765

 99,261

 60,083

 39,178

 38,154
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Shtime

Shërbimet Rezidenciale-Shtime

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 10

 10

 10

 452

 3

 10

 336

 103

 54,984

 85,000

 52,250

 2,826,670

 21,576

 51,390

 2,087,141

 666,563

 54,034

 72,000

 15,350

 229,135

 1,285

 64,863

 132,487

 30,500

 10,000

 113,000

 148,490

 148,490

 111,718

 175,000

 221,100

 3,326,712

 42,861

 122,753

 2,443,318

 717,780

 33,500

 20,000

 20,000

 665  4,360,904  911,551  150,000  1,873,300  7,515,755 220,000

 2,700

 8,000

 7,000

 102,417

 6,500

 75,200

 20,717

Total shpenzimet per Komune

 73,564

 175,000

 187,600

 3,241,502

 22,861

 82,753

 2,423,108

 712,780

 38,154

 33,500

 85,210

 20,000

 40,000

 20,210

 5,000

 10

 10

 10

 452

 3

 10

 336

 103

 53,984

 85,000

 52,250

 2,826,670

 21,576

 51,390

 2,087,141

 666,563

 1,000
 16,880

 72,000

 15,350

 163,925

 1,285

 24,863

 112,277

 25,500

 37,154

 65,210

 40,000

 20,210

 5,000

 2,700

 8,000

 7,000

 102,417

 6,500

 75,200

 20,717

 33,500

 20,000

 20,000

 10,000

 113,000

 148,490

 148,490

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 665  4,331,904  667,423  0  1,705,896  6,925,223 220,000

 0  29,000  244,128  150,000  167,404 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75531

75532

85007

92035

92330

93180

94380

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 111,718

 175,000

 221,100

 3,452,497

 42,861

 122,753

 2,569,103

 717,780

 73,564

 175,000

 187,600

 3,367,287

 22,861

 82,753

 2,548,893

 712,780

 38,154

 33,500

 85,210

 20,000

 40,000

 20,210

 5,000

 8,471,519

 7,827,042

 590,532  644,477

 0

 0

 111,718

 175,000

 221,100

 3,466,803

 42,861

 122,753

 2,583,409

 717,780

 73,564

 175,000

 187,600

 3,381,593

 22,861

 82,753

 2,563,199

 712,780

 38,154

 33,500

 85,210

 20,000

 40,000

 20,210

 5,000

 8,689,864

 7,979,719

 710,145

 0

 0

 0

 0

 0

 0


